2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 00.00.0000                                                                                              №
с. Селиярово

О внесении изменений в постановление
администрации от 03.08.2009 № 32
«Об утверждении положения по
формированию архивного фонда
сельского поселения Селиярово»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 8 статьи 3 Федерального закона от 28.12.2017 № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в сферах вывоза и ввоза культурных ценностей и архивного дела»,

          1. Внести изменения в постановление администрации от 03.08.2009 № 32 «Об утверждении положения по формированию архивного фонда сельского поселения Селиярово» исключив в абзаце 3 пункта 1.2. приложения к постановлению слова «гражданско-правовую, административную и уголовную».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                                      Н.П.Шалкова